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
• Крюков (р-н Макаренко),1/2 дома, газ, вода, хоз.
постр., пристройка с баней и кухней, 3.5 сот., 7000. 
Тел.067-953-68-61
• Крюков,  дом 65 кв.м, уч-к 10 сот., дом на 2 вхо-
да,  возм. по отдельн. частям, газ, вода в доме. Тел. 
72-97-97, 098-871-75-23
• Крюков, 1/2 дома 50,5кв.м, 3 сот., все удобства. 
Тел.0-96-432-68-40.
• Крюков, 1/2 часть дома 50кв.м, все удобства, м/пл 
окна, гор. вода, 3 комн., отдельн. вход и двор, 6500. 
Тел.0-98-703-23-35 (от хозяина)
• Крюков, 2/3 дома, 5,5сот., приусад. постр., слив. 
яма, бет.погреб, или обмен на 1-комн.кв., кроме 
дальн. Молодёж., можно м/габ. от 15кв.м, не выше 4 
эт. Тел.0-98-794-63-15.
• Крюков, 60кв.м., с/у в доме, без рем., хоз. постр., 
12 сот. Тел.067-573-91-96
• Крюков, дом 1,5-эт., 3 комн., веранда, газ, вода, 
ванная, 6 сот. Тел.0-67-977-07-95.
• Крюков, дом 150кв.м, 17 г/п, 2 эт., м/пл окна, 
утепл., ремонт, 2 с/у, 10 сот., 49999, возм. обмен на 
авто. Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, дом 41кв.м, газиф., уч-к 6 сот., есть вре-
мянка с газом, вода - насос, водопровод, удобства 
во дворе. Тел.0-63-707-71-80.
• Крюков, дом 54кв.м ш/лит., газ, свет, вода, с/у в 
доме, 5 сот., недорого. Тел.067-604-27-76
• Крюков, дом 55кв.м, кирп., утеплён пенопластом, 
штукатур., газ, вода, удобства, во дворе гараж, баня, 
теплица, 6 сот., в хор. сост., 14444. Тел.0-67-530-
76-20
• Крюков, дом 60кв.м, шлаколитой, обл. кирп., 
3комн., кухня, газ, вода и удобства в доме, 6 сот. 
приват., хоз. постр., гараж, остановка рядом. Тел. 
0-98-284-45-44, 0-96-216-90-07
• Крюков, дом г/б обл. красн.кирп., 4комн., кух-
ня, туал., ванна (пол с подогр.), газ, гор./хол. вода 
в доме, кап.рем., 7сот.приват., сарай, фрукт.дере-
вья, кустарники, 16000. Тел.0-96-424-85-69, 0-97-
464-04-85.
• Крюков, дом глинобит. облож. кирп., р-н 23 шко-
лы, утеплен пенопластом 100мм, 62/12кв.м, м/п 
окна, ванная, газ и свет в доме, 6сот. приват, гараж, 
л/кухня. Тел. 097-22-12-807
• Крюков, дом кирп. 45кв.м, 3 комн., м/пл окна, газ 
и вода в доме, д/каб., 6,5 сот., хор. жил. сост., 9444. 
Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, дом кирп. 60кв.м, 5 комн., вода, газ в 
доме, нов.газ.котёл, печка, хор. жил. сост., 7 сот.
приват., л/кухня с газом, гараж. Тел.098-296-36-93
• Крюков, дом кирп. 72 кв.м, ремонт, уч-к 15 сот., га-
раж, бассейн. Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Крюков, дом кирп. 76 кв.м, ремонт, с/у в доме, уч-к 
15 сот., гараж. Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Крюков, дом кирп., 42кв.м, газ и вода в доме, 
удобства во дворе, кирп. гараж, вход.погреб, хоз. 
постр., 5сот., 9888. Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, дом кирп., 45кв.м, нов. газов. котёл, л/

кухня газиф., гараж, погреб, хоз. постр., 5 сот., 
9500, возм. обмен на кв-ру + моя допл. Тел.0-98-
246-99-11.
• Крюков, дом обл. кирп. 67кв.м, газ, вода - сква-
жина и колодец, кирп. гараж, 20 сот., 8777. Тел.0-
67-530-76-20
• Крюков, дом, газ, вода, 3 комн., 47,4кв.м, с/у в 
доме, р-н ост.Самойлова, 3 сот., возм. обмен. Тел.0-
67-777-00-83, 096-290-64-22
• Крюков, дом, по маршр. №9, 60кв.м, газ, вода, с/у 
в доме, во дворе: гараж, подвал, л/кухня, уч-к 1 сот. 
Тел.0-67-913-57-20.
• Крюков, Кострома, часть дома, 67кв.м, утеплён., 
нов.крыша, 2 комн., кухня 16кв.м, с удобства-
ми, м/пл.окна, тёплые полы, беседка, еврозабор, 
3сот., 25999, возм. обмен на авто. Тел.0-67-530-
76-20
• Крюков, Котлова, дом 70 кв.м., газ и вода в доме, 
4 комн., кухня, флигель жилой, сарай, погреб, 26 
сот. приват., заезд д/авто, срочно, недорого. Тел. 
067-531-48-57
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Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.
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• Крюков, Крупская (Соломии Крушельницкой), дом 
кирп. 2 эт., 120кв.м, хор. сост., част. м/п окна, 2-кон-
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